
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4318355 Datum vydání: 24.04.2025

Cena za nemovitost:

2 890 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme vám prodej bytu 4+1 včetně lodžie, který se nachází v
prvním patře zděného bytového domu. Dispozice: vstupní chodba,
koupelna s vanou, umyvadlem, toaleta, obývací pokoj se vstupem
na lodžii, tři pokoje, kuchyně a komora vedle bytu. Vytápění je
zajištěno vlastním kotlem na tuhá paliva, který je umístěn v
suterénu domu. Do domu je zaveden plyn, je tedy možné si zajistit
vytápění plynovým kotlem. K bytu dále patří 2 sklepy, dvě
parkovací stání, zahrádka před domem a možnost využívat
kolárnu. V obci se nachází škola, školka, obchod, lékař. Veškerá
občanská vybavenost je v nedalekém Novém Bydžově cca 7 km.
Byt je v družstevním vlastnictví, anuita doplacena a zažádáno o
převod do osobního vlastnictví, lze tedy financovat hypotékou. Tato
nemovitost představuje skvělou příležitost pro rodinné bydlení v
klidné části obce s dostupností do nedalekého města Nový
Bydžov. V případě zájmu o prohlídku nebo dalších dotazů
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4318355
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 24.04.2025
ID zakázky v RK: 900902195
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 902195

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blanka Malá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


